
Koniunktura gospodarcza
w wojew�dztwie lubuskim w sierpniu 2024 r. 

 
*Wska�nik og�lnego klimatu koniunktury przyjmuje warto�ci od -100 do +100, przy czym warto�ci poniżej zera oznaczają negatywne oceny koniunktury, a powyżej zera pozytywne oceny koniunktury.
 

Wska�nik og�lnego klimatu koniunktury*

Bariery działalno�ci gospodarczej w przetw�rstwie przemysłowym*

Przetw�rstwo przemysłowe -7,3
07 2024-5,3

Budownictwo 1,1
07 2024-3,7

Usługi -6,0
07 2024-10,7

Handel detaliczny 7,0
07 2024-2,3

Handel hurtowy -8,2
07 2024-4,3

Zakwaterowanie i gastronomia 3,1
07 2024-36,6

Transport 
i gospodarka magazynowa 11,7

07 2024
11,3

koszty zatrudnienia

niedob�r wykwalifikowanych pracownik�w

niepewno�� sytuacji  gospodarczej

niedostateczny popyt zagraniczny 

wysokie obciążenia na rzecz budżetu

niejasne, niesp�jne i niestabilne przepisy prawne

niedostateczny popyt krajowy 

niedob�r pracownik�w

konkurencyjny import

problemy finansowe 

niedob�r surowc�w, materiał�w i p�łfabrykat�w

inne 

brak barier

42,9

40,6

40,6

40,2

36,3

36,3

28,2

10,5
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3,1

9,9
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*Odsetek przedsiębiorstw biorących udział w badaniu wskazujących na wybrane bariery w prowadzeniu działalno�ci gospodarczej.
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